

天水市秦州区林业和草原局秦州区月季生态园三期 建设项目中标公示



甘肃乾悦招投标代理有限公司受天水市秦州区林业和草原局的委托，对天水市秦州区林业和草原局秦州区月季生态园三期建设项目以公开招标形式进行招标，评标委员会于 2023 年 5 月 26 日确定评标结果。现将中标结果公布如下：

一、招标文件编号：

TGZC2023-178

二、招标公告日期：

2023 年 5 月 4 日

三、开标日期：

2023 年 5 月 26 日 9:00 分

四、预算金额：

预算金额：230.23 万元

五、主要标信息：详见附件

六、中标供应商名称、地址及联系人：

中标人：甘肃鑫涌建筑安装工程有限公司

地 址：甘肃省天水市秦州区山水嘉园悦居苑 8-201-01

中标金额：¥2200214.81 元（大写：贰佰贰拾万零贰佰壹拾肆元捌角壹分）

联系人：李莉 联系电话：0938-8523050

七、公示期限：公告发布之日起一个工作日

八、项目用途、技术要求合同履行日期：

天水市秦州区林业和草原局秦州区月季生态园三期建设项目

合同履行日期：自本公告之日起 30 天。

九、代理服务费收取标准

收取标准：参照“计价格[2002]1980 号文”收费标准收取，由招标人支付。

十、评标委员会成员名单：

霍建平 伏建国 宋立平 王小英 郑亚明

十一、联系方式：

采购人：天水市秦州区林业和草原局

地 址：甘肃省天水市秦州区农业大厦

联系人：郑亚明 联系电话：0938-8229319

招标代理机构：甘肃乾悦招投标代理有限公司

地 址：天水市秦州区人民路广源开发公司A3区绿色市场1幢商业2层
63室

联系人：金春梅 联系电话：0938-4930080



甘肃乾悦招投标代理有限公司

2023年5月26日

秦州区月季生态园三期建设项
目 _____ 工程

投 标 总 价

投 标 人： _____



(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 秦州区月季生态园三期建设项目

投标总价（小写）： 2200214.81

（大写）： 贰佰贰拾万零贰佰壹拾肆元捌角壹分

投 标 人： _____

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____

(签字或盖章)

编 制 人： _____

(造价人员签字盖专用章)



编 制 时 间： 年 月 日

总 说 明

工程名称：秦州区月季生态园三期建设项目

第 3 页 共 102 页

编制说明

一、工程概况

本工程为秦州区生态月季园喷泉广场景观工程。

二、编制依据

本预算书工程量依据施工图计算而成，清单采用《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013），定额采用“《甘肃省建筑与装饰工程预算定额地区基价》（DBJD25-67-2019）及天水地区基价、《甘肃省安装工程预算定额地区基价》（DBJD25-68-2019）及天水地区基价、《甘肃省市政工程预算定额》（DBJD25-64-2018）及2019天水地区基价、《甘肃省园林工程消耗量定额》（DBJD25-27-2005）及2019天水地区基价。

三、取费类别

- 1、取费为三类，计取规费、不计取二次搬运费、抗疫防疫费
- 2、人工费差价及一类材差按照“天水市2022年第六期指导价格”列入。
- 3、税金执行甘建价【2019】118号文件



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 8 页 共 102 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	050102001002	栽植乔木	1. 种类:大叶女贞 2. 胸径或干径:10cm 3. 株高、冠径:4.5-5M 4. 养护:三级养护 5. 土方换填: 起挖原土、换填种植土、运距5KM	株	10	1554.04	15540.4		1164.74
2	050102001003	栽植乔木	1. 种类:造型五针松 2. 株高、冠径:2.8-3M 3. 养护:三级养护 4. 土方换填: 起挖原土、换填种植土、运距5KM	株	1	78365.82	78365.82		131.64
3	050102002001	栽植灌木	1. 种类:牡丹 2. 株高、冠径:2.3-2.5M 3. 养护:三级养护 4. 土方换填: 起挖原土、换填种植土、运距5KM	株	2	5349.08	10698.16		286.24
4	050102002002	栽植灌木	1. 种类:桂花, 胸径:8-10cm 2. 株高、冠径:3.2-3.5M 3. 养护:三级养护 4. 土方换填: 起挖原土、换填种植土、运距5KM	株	6	2196.1	13176.9		462.87
5	050102002003	栽植灌木	1. 种类:丛生桂花 2. 株高、冠径:2-2.2M 3. 养护:三级养护	株	4	1962.27	7849.08		248.32
本页小计							125630.36		2293.81



注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 9 页 共 102 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			4. 土方换填：起挖原土、换填种植土、运距5KM						
6	050102002004	栽植灌木	1. 种类：花石榴，胸径：8-10cm 2. 株高、冠径2-2.2M 3. 养护：三级养护 4. 土方换填：起挖原土、换填种植土、运距5KM	株	1	1371.24	1371.24		73.75
7	050102002005	栽植灌木	1. 种类：红枫，胸径：12-15cm 2. 株高、冠径2.8-3M 3. 养护：三级养护 4. 土方换填：起挖原土、换填种植土、运距5KM	株	1	3972.21	3972.21		158.5
8	050102002007	栽植灌木	1. 种类：红叶石楠球 2. 株高、冠径1.8-2M 3. 养护：三级养护 4. 土方换填：起挖原土、换填种植土、运距5KM	株	11	1372.26	15094.86		682.87
9	050102002006	栽植灌木	1. 种类：金边黄杨 2. 冠丛高：0.5m 3. 养护：街头绿地三级养护	株	366	6.6	21178.44		7498.25
10	050102002014	栽植灌木	1. 种类：大叶黄杨 2. 冠丛高：0.5m 3. 养护：街头绿地三级养护	株	5735	6.61	37908.35		13421.53
11	050102002015	栽植灌木	1. 种类：红叶石楠	株	3035	6.61	20061.35		7102.78
本页小计							99586.45		28937.68



注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 10 页 共 102 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
			2. 冠丛高:0.5m 3. 养护:街头绿地三级养护							
12	050102002010	栽植灌木	1. 种类:丰花月季 2. 冠丛高:0.5m 3. 养护:街头绿地三级养护	株	4176	5.21	21756.96		9773.01	
13	050102002012	栽植灌木	1. 种类:鸢尾 2. 冠丛高:0.2m 3. 养护:街头绿地三级养护	株	3023	4.1	12394.3		6906.06	
14	050102002016	栽植灌木	1. 种类:蓝花鼠尾草 2. 冠丛高:0.2m 3. 养护:街头绿地三级养护	株	2548	4.1	10446.8		5820.96	
15	050102002017	栽植灌木	1. 种类:芝樱 2. 冠丛高:0.2m 3. 养护:街头绿地三级养护	株	3023	4.1	12394.3		6906.06	
16	050102002018	栽植灌木	1. 种类:藤本月季 2. 冠丛高:3. 养护:街头绿地三级养护	株	120	39.16	4699.2		482.7	
17	050102003001	栽植竹类	1. 种类:金香玉竹 2. 冠丛高:2.1-2.1m 3. 养护:街头绿地三级养护	株	700	17.43	12201		3121.86	
18	050102002019	栽植灌木	1. 种类:凌霄 2. 株高、冠径1-1.2M 3. 养护:三级养护 4. 土方换填:起挖原土、换填种植土、运距5KM	株		757.73	16670.5		1253.14	
19	050102012001	铺种草皮	1. 草皮种类:草籽	m2	1245.1	23.54	29309.65		19585.42	
20	050101010001	整理绿化用地	整理绿化用地	m2	1245.1	6.28	7819.23		5291.68	
21	050101009001	种植土回(换)填	1. 回填土质要求:种植土	m3	403.16	114.37	46109.41		12344.76	
本页小计								173801.35		71485.65



注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 12 页 共 102 页

项目编号	050102001002	项目名称	栽植乔木	计量单位	株	工程量	10				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-98	栽植乔木(带土球) 土球直径在(80cm以内)	株	1.0000	56.1	1250.86	29.64	22.37%	56.10	1250.86	29.64	12.55
2-236	落叶行道树 三级养护 胸径10cm 以下	株	1.0000	19.89	3.33	7.87	22.37%	19.89	3.33	7.87	4.45
1-120	反铲挖掘机挖土 装车 三类土	m3	1.2000	6.82	0	5.15	23.39%	8.18	0.00	6.18	3.36
1-130	自卸汽车运土 运距在5km以内	m3	1.2000	0	0.03	15.31	23.39%	0.00	0.04	18.37	4.30
2-20	回填种植土	m3	0.5000	23.8	5.02	0	22.37%	11.90	2.51	0.00	2.66
6-1	树木支撑(树棍桩) 四脚桩	株	1.0000	6.80	33.45	0	23.39%	6.80	33.45	0.00	1.59
6-14	草绳绕树干(胸径10cm)	m	4.0000	3.40	1.24	0	23.39%	13.60	4.96	0.00	3.20
人工费调整								28.77	-	-	-
材料费价差								-	19.49	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						145.24	1314.64	62.06	32.11
综合工日106元/工日		未计价材料费						1250			
清单项目综合单价								1554.04			
材料费	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 14 页 共 102 页

项目编号	050102001003	项目名称	栽植乔木	计量单位	株	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-98	栽植乔木(带土球) 土球直径在(80cm以内)	株	1.0000	56.1	78000.86	29.64	22.37%	56.10	78000.86	29.64	12.55
2-230	常青行道树 三级养护 胸径10cm 以下	株	1.0000	16.58	2.65	7.14	22.37%	16.58	2.65	7.14	3.70
1-120	反铲挖掘机挖土 装车 三类土	m3	1.7280	6.82	0	5.15	23.39%	11.78	0.00	8.90	4.84
1-130	自卸汽车运土 运距在5km以内	m3	1.7280	0	0.03	15.31	23.39%	0.00	0.05	26.46	6.19
2-20	回填种植土	m3	1.1250	23.8	5.02	0	22.37%	26.78	5.65	0.00	5.99
6-1	树木支撑(树棍桩) 四脚桩	株	1.0000	6.80	33.45	0	23.39%	6.80	33.45	0.00	1.59
6-14	草绳绕树干(胸径10cm)	m	4.0000	3.24	1.24	0	23.39%	13.60	4.96	0.00	3.20
人工费调整								32.52	-	-	-
材料费价差								-	43.85	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						164.16	78091.47	72.13	38.05
综合工日106元/工日		未计价材料费						78000			
清单项目综合单价								78365.82			
材料费	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 16 页 共 102 页

项目编号	050102002001	项目名称	栽植灌木	计量单位	株	工程量	2				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-121	栽植灌木(带土球) 土球直径在(100cm以内)	株	1.0000	96.05	5001	49.42	22.37%	96.05	5001.00	49.42	21.49
2-230	常青行道树 三级养护 胸径10cm 以下	株	1.0000	16.58	2.65	7.14	22.37%	16.58	2.65	7.14	3.70
1-120	反铲挖掘机挖土 装车 三类土	m3	1.7280	6.82	0	5.15	23.39%	11.78	0.00	8.90	4.84
1-130	自卸汽车运土 运距在5km以内	m3	1.7280	0	0.03	15.31	23.39%	0.00	0.05	26.46	6.19
2-20	回填种植土	m3	0.7860	23.8	5.02	0	22.37%	18.71	3.95	0.00	4.18
人工费调整								35.35	-	-	-
材料费调整								-	30.64	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						178.48	5038.29	91.91	40.40
综合工日106元/工日		未计价材料费						5000			
清单项目综合单价								5349.08			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	水			m3	1.1187	2.53	2.83				
	种植土			m3	0.8646	40	34.58				
	牡丹			株	1	5000	5000				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 18 页 共 102 页

项目编号	050102002002	项目名称	栽植灌木	计量单位	株	工程量	6				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-119	栽植灌木(带土球) 土球直径在(70cm以内)	株	1.0000	39.1	2000.72	19.77	22.37%	39.10	2000.72	19.77	8.75
2-230	常青行道树 三级养护 胸径10cm 以下	株	1.0000	16.58	2.65	7.14	22.37%	16.58	2.65	7.14	3.70
1-120	反铲挖掘机挖土 装车 三类土	m3	1.0000	6.82	0	5.15	23.39%	6.82	0.00	5.15	2.80
1-130	自卸汽车运土 运距在5km以内	m3	1.0000	0	0.03	15.31	23.39%	0.00	0.03	15.31	3.58
2-20	回填种植土	m3	0.6154	23.8	5.02	0	22.37%	14.65	3.09	0.00	3.27
人工费调整								19.06	-	-	-
材料费调整								-	23.99	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						96.20	2030.48	47.37	22.10
综合工日106元/工日		未计价材料费						2000			
清单项目综合单价								2196.15			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	水			m3	0.997	2.53	2.52				
	种植土			m3	0.6769	40	27.08				
	桂花			株	1	2000	2000				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 20 页 共 102 页

项目编号		050102002003		项目名称		栽植灌木		计量单位		株		工程量		4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
2-117	栽植灌木(带土球) 土球直径在(50cm以内)	株	1.0000	19.55	1800.48	0	22.37%	19.55	1800.48	0.00	4.37				
2-230	常青行道树 三级养护 胸径10cm 以下	株	1.0000	16.58	2.65	7.14	22.37%	16.58	2.65	7.14	3.70				
1-120	反铲挖掘机挖土 装车 三类土	m3	1.0000	6.82	0	5.15	23.39%	6.82	0.00	5.15	2.80				
1-130	自卸汽车运土 运距在5km以内	m3	1.0000	0	0.03	15.31	23.39%	0.00	0.03	15.31	3.58				
2-20	回填种植土	m3	0.8038	23.8	5.02	0	22.37%	19.13	4.03	0.00	4.28				
人工费调整								15.34	-	-	-				
材料费调整								-	31.33	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价				小计				77.42	1838.53	27.60	18.73				
综合工日106元/工日				未计价材料费				1800							
清单项目综合单价								1962.27							
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	水			m3	0.903	2.53	2.28								
	种植土			m3	0.8841	40	35.36								
	丛生桂花			株	1	1800	1800								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 22 页 共 102 页

项目编号		050102002004	项目名称		栽植灌木		计量单位	株	工程量	1	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-118	栽植灌木(带土球) 土球直径在(60cm以内)	株	1.0000	35.7	1200.59	0	22.37%	35.70	1200.59	0.00	7.98
2-230	常青行道树 三级养护 胸径10cm 以下	株	1.0000	16.58	2.65	7.14	22.37%	16.58	2.65	7.14	3.70
1-120	反铲挖掘机挖土 装车 三类土	m3	1.0000	6.82	0	5.15	23.39%	6.82	0.00	5.15	2.80
1-130	自卸汽车运土 运距在5km以内	m3	1.0000	0	0.03	15.31	23.39%	0.00	0.03	15.31	3.58
2-20	回填种植土	m3	0.6154	23.8	5.02	0	22.37%	14.65	3.09	0.00	3.27
人工费调整								18.22	-	-	-
材料费调整								-	23.99	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						91.96	1230.35	27.60	21.33
综合工日106元/工日		未计价材料费						1200			
清单项目综合单价								1371.24			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	水			m3	0.948	2.53	2.4				
	种植土			m3	0.6769	40	27.08				
	花石榴			株	1	1200	1200				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 24 页 共 102 页

项目编号	050102002005	项目名称	栽植灌木	计量单位	株	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-121	栽植灌木(带土球) 土球直径在(100cm以内)	株	1.0000	96.05	3571	49.42	22.37%	96.05	3571.00	49.42	21.49
2-231	常青行道树 三级养护 胸径10cm 以上	株	1.0000	19.47	3.39	7.84	22.37%	19.47	3.39	7.84	4.36
1-120	反铲挖掘机挖土 装车 三类土	m3	2.1970	6.82	0	5.15	23.39%	14.98	0.00	11.31	6.15
1-130	自卸汽车运土 运距在5km以内	m3	2.1970	0	0.03	15.31	23.39%	0.00	0.07	33.64	7.87
2-20	回填种植土	m3	1.1765	23.8	5.02	0	22.37%	28.00	5.91	0.00	6.26
人工费调整								39.15	-	-	-
材料费调整								-	45.86	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						197.65	3626.22	102.21	46.13
综合工日106元/工日		未计价材料费						3570			
清单项目综合单价								3972.21			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	水			m3	1.2244	2.53	3.1				
	种植土			m3	1.2942	40	51.77				
	红枫			株	1	3570	3570				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 26 页 共 102 页

项目编号		050102002007	项目名称		栽植灌木			计量单位	株	工程量	11
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-117	栽植灌木(带土球) 土球直径在(50cm以内)	株	1.0000	19.55	1210.48	0	22.37%	19.55	1210.48	0.00	4.37
2-230	常青行道树 三级养护 胸径10cm 以下	株	1.0000	16.58	2.65	7.14	22.37%	16.58	2.65	7.14	3.70
1-120	反铲挖掘机挖土 装车 三类土	m3	1.0000	6.82	0	5.15	23.39%	6.82	0.00	5.15	2.80
1-130	自卸汽车运土 运距在5km以内	m3	1.0000	0	0.03	15.31	23.39%	0.00	0.03	15.31	3.58
2-20	回填种植土	m3	0.8037	23.8	5.02	0	22.37%	19.13	4.03	0.00	4.28
人工费调整								15.34	-	-	-
材料费调整								-	31.33	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						77.41	1248.52	27.60	18.73
综合工日106元/工日		未计价材料费						1210			
清单项目综合单价								1372.26			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	水			m3	0.903	2.53	2.28				
	种植土			m3	0.8841	40	35.36				
	红叶石楠球			株	1	1210	1210				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 28 页 共 102 页

项目编号		050102002006	项目名称		栽植灌木		计量单位	株	工程量	3204	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-124	栽植灌木(裸根)冠丛高在(50cm以内)	株	1.0000	2.13	3.07	0	22.37%	2.13	3.07	0.00	0.48
2-243	街头绿地 养护等级 三级	m2	0.0278	7.57	2.57	0.71	22.37%	0.21	0.07	0.02	0.05
人工费调整								0.58	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						2.92	3.14	0.02	0.53
综合工日106元/工日		未计价材料费							3		
清单项目综合单价								6.61			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	水			m3	0.0554	2.53	0.14				
	金边黄杨			株	1	3	3				
	其他材料费					—	0.01	—	0.00		
	材料费小计					—	3.15	—	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 29 页 共 102 页

项目编码	050102002014	项目名称	栽植灌木	计量单位	株	工程量	5735				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-124	栽植灌木(裸根)冠丛高在(50cm以内)	株	1.0000	2.13	3.07	0	22.37%	2.13	3.07	0.00	0.48
2-243	街头绿地 养护等级 三级	m2	0.0278	7.57	2.57	0.71	22.37%	0.21	0.07	0.02	0.05
人工费调整								0.58	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						2.92	3.14	0.02	0.53
综合工日106元/工日		未计价材料费						3			
清单项目综合单价								6.61			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	水			m3	0.0554	2.53	0.14				
	大叶黄杨			株	1	3	3				
	其他材料费					-	0.01	-	0.00		
	材料费小计					-	3.15	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 30 页 共 102 页

项目编号	050102002015	项目名称	栽植灌木	计量单位	株	工程量	3035				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-124	栽植灌木(裸根)冠丛高在(50cm以内)	株	1.0000	2.13	3.07	0	22.37%	2.13	3.07	0.00	0.48
2-243	街头绿地 养护等级 三级	m2	0.0278	7.57	2.57	0.71	22.37%	0.21	0.07	0.02	0.05
人工费调整								0.58	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						2.92	3.14	0.02	0.53
综合工日106元/工日		未计价材料费						3			
清单项目综合单价								6.61			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	水			m3	0.0554	2.53	0.14				
	红叶石楠			株	1	3	3				
	其他材料费					-	0.01	-	0.00		
	材料费小计					-	3.15	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 31 页 共 102 页

项目编号	050102002010	项目名称	栽植灌木	计量单位	株	工程量	4176				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-124	栽植灌木(裸根)冠丛高在(50cm以内)	株	1.0000	2.13	1.67	0	22.37%	2.13	1.67	0.00	0.48
2-243	街头绿地 养护等级 三级	m2	0.0278	7.57	2.57	0.71	22.37%	0.21	0.07	0.02	0.05
人工费调整								0.58	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						2.92	1.74	0.02	0.53
综合工日106元/工日		未计价材料费						1.6			
清单项目综合单价								5.21			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	水			m3	0.0554	2.53	0.14				
	丰花月季			株	1	1.6	1.6				
	其他材料费					-	0.01	-	0.00		
	材料费小计					-	1.75	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 32 页 共 102 页

项目编号		050102002012	项目名称		栽植灌木		计量单位	株	工程量	3023	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-124	栽植灌木(裸根)冠丛高在(50cm以内)	株	1.0000	2.13	0.67	0	22.37%	2.13	0.67	0.00	0.48
2-243	街头绿地 养护等级 三级	m2	0.0204	7.57	2.57	0.71	22.37%	0.15	0.05	0.01	0.03
人工费调整								0.57	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						2.85	0.72	0.01	0.51
综合工日106元/工日		未计价材料费						0.6			
清单项目综合单价								4.1			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	水			m3	0.0484	2.53	0.12				
	鸢尾			株	1	0.6	0.6				
	其他材料费					—	0	—	0.00		
	材料费小计					—	0.72	—	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 33 页 共 102 页

项目编码	050102002016	项目名称	栽植灌木	计量单位	株	工程量	2548				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-124	栽植灌木(裸根)冠丛高在(50cm以内)	株	1.0000	2.13	0.67	0	22.37%	2.13	0.67	0.00	0.48
2-243	街头绿地 养护等级 三级	m2	0.0204	7.57	2.57	0.71	22.37%	0.15	0.05	0.01	0.03
人工费调整								0.57	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						2.85	0.72	0.01	0.51
综合工日106元/工日		未计价材料费						0.6			
清单项目综合单价								4.1			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	水			m3	0.0484	2.53	0.12				
	蓝花鼠尾草			株	1	0.6	0.6				
	其他材料费					-	0	-	0.00		
	材料费小计					-	0.72	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 34 页 共 102 页

项目编号		050102002017		项目名称		栽植灌木		计量单位		株		工程量		3023	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
2-124	栽植灌木(裸根)冠丛高在(50cm以内)	株	1.0000	2.13	0.67	0	22.37%	2.13	0.67	0.00		0.48			
2-243	街头绿地 养护等级 三级	m2	0.0204	7.57	2.57	0.71	22.37%	0.15	0.05	0.01		0.03			
人工费调整								0.57	-	-		-			
材料费价差								-	0.00	-		-			
机械费调整								-	-	0.00		-			
人工单价		小计						2.85	0.72	0.01		0.51			
综合工日106元/工日		未计价材料费							0.6						
清单项目综合单价								4.1							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)						
	水			m3	0.0484	2.53	0.12								
	芝樱			株	1	0.6	0.6								
	其他材料费					—	0	—	0.00						
	材料费小计					—	0.72	—	0.00						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 35 页 共 102 页

项目编号	050102002018	项目名称	栽植灌木	计量单位	株	工程量	120				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-124	栽植灌木(裸根)冠丛高在(50cm以内)	株	1.0000	2.13	32.42	0	22.37%	2.13	32.42	0.00	0.48
2-243	街头绿地 养护等级 三级	m2	0.2500	7.57	2.57	0.71	22.37%	1.89	0.64	0.18	0.42
人工费调整								1.00	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						5.02	33.06	0.18	0.90
综合工日106元/工日		未计价材料费						32.35			
清单项目综合单价								39.16			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	水			m3	0.2665	2.53	0.67				
	藤本月季			株	1	32.35	32.35				
	其他材料费					-	0.04	-	0.00		
	材料费小计					-	33.07	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 36 页 共 102 页

项目编号	050102003001	项目名称	栽植竹类	计量单位	株	工程量	700				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-129	栽植竹类 胸径在(2cm以内)	株	1.0000	3.4	10.41	0	22.37%	3.40	10.41	0.00	0.76
2-243	街头绿地 养护等级 三级	m2	0.1400	7.57	2.57	0.71	22.37%	1.06	0.36	0.10	0.24
人工费调整								1.10	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						5.56	10.77	0.10	1.00
综合工日106元/工日		未计价材料费						10.35			
清单项目综合单价								17.43			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	水			m3	0.158	2.53	0.4				
	金香玉竹			株	1	10.35	10.35				
	其他材料费					-	0.02	-	0.00		
	材料费小计					-	10.77	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 37 页 共 102 页

项目编号		050102002019	项目名称		栽植灌木			计量单位	株	工程量	22
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-116	栽植灌木(带土球) 土球直径在(40cm以内)	株	1.0000	12.75	600.38	0	22.37%	12.75	600.38	0.00	2.85
2-230	常青行道树 三级养护 胸径10cm 以下	株	1.0000	16.58	2.65	7.14	22.37%	16.58	2.65	7.14	3.70
1-120	反铲挖掘机挖土 装车 三类土	m3	1.0000	6.82	0	5.15	23.39%	6.82	0.00	5.15	2.80
1-130	自卸汽车运土 运距在5km以内	m3	1.0000	0	0.03	15.31	23.39%	0.00	0.03	15.31	3.58
2-20	回填种植土	m3	0.8744	23.8	5.02	0	22.37%	20.81	4.39	0.00	4.65
人工费调整								14.07	-	-	-
材料费调整								-	34.08	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						71.03	641.53	27.60	17.58
综合工日106元/工日		未计价材料费						600			
清单项目综合单价								757.75			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	水			m3	0.863	2.53	2.18				
	种植土			m3	0.9618	40	38.47				
	凌霄			株	1	600	600				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 39 页 共 102 页

项目编码	050102012001	项目名称	铺种草皮	计量单位	m2	工程量	1245.1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-168	草皮建植 满铺	m2	1.0000	15.73	0.4	0	22.37%	15.73	0.40	0.00	3.52
人工费调整								3.89	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						19.62	0.40	0.00	3.52
综合工日106元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								23.54			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	水			m3	0.16	2.53	0.4				
	其他材料					-	0	-	0.00		
	材料费小计					-	0.40	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 40 页 共 102 页

项目编码	050101010001	项目名称	整理绿化用地	计量单位	m2	工程量	1245.1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-1	整理绿化地	m2	1.0000	4.25	0.03	0	22.37%	4.25	0.03	0.00	0.95
人工费调整								1.05	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						5.30	0.03	0.00	0.95
综合工日106元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								6.28			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费					-	0.03	-	0.00		
	材料费					-	0.03	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 41 页 共 102 页

项目编号	050101009001	项目名称	种植土回（换）填	计量单位	m3	工程量	403.16				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-120	反铲挖掘机挖土 装车 三类土	m3	1.0000	6.82	0	5.15	23.39%	6.82	0.00	5.15	2.80
1-130	自卸汽车运土 运距在5km以内	m3	1.0000	0	0.03	15.31	23.39%	0.00	0.03	15.31	3.58
2-20	回填种植土	m3	1.0000	23.8	5.02	0	22.37%	23.80	5.02	0.00	5.32
人工费调整								7.56	-	-	-
材料费价差								-	38.98	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						38.18	44.03	20.46	11.70
综合工日106元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								114.37			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	水			m3	0.012	2.53	0.03				
	种植土			m3	1.1	40	44				
	材料费小计						—	44.03	—	0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 46 页 共 102 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		烧结砖铺装							
1	04B001	烧结砖铺贴	1、平整 2. 石料规格:3:7灰土垫层, 厚度:150厚 3. 石料规格:100厚C20混凝土垫层 4. 加Φ8@200钢筋网片 5. 找平层砂浆厚度、配合比:1:3水泥砂浆30厚 6. 200*100*50烧结砖	m ²	99.2	288.2	28589.44		4657.46
		分部小计					28589.44		4657.46
		花岗岩铺装							
2	040204002001	人行道块料铺设	1. 素土夯实 2. 石料规格:3:7灰土垫层, 厚度:150厚 3. 石料规格:100厚C20混凝土垫层 4. 加Φ8@200钢筋网片 5. 找平层砂浆厚度、配合比:20厚1:3干硬性水泥 6. 面层材料、规格: 600*600*30芝麻灰火烧面花岗岩	m ²	864	666.34	575717.76		34931.68
		分部小计					575717.76		34931.68
		花岗岩道牙							
3	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:花岗岩道牙495*100*300 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:20厚水泥砂浆	m	294.34	316	93011.44		3937.53
本页小计							697318.64		43526.67



注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 47 页 共 102 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		分部小计					93011.44		3937.53
		成品坐凳							
4	04B002	成品坐凳	尺寸：2000*700 材质：详施工图纸	个	5	4000	20000		
		分部小计					20000		
		围栏							
5	04B003	围栏	1. 铁艺成品	m	75.65	214.91	16257.94		1607.56
		分部小计					16257.94		1607.56
		喷泉							
6	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m3	311.93	3.53	1101.11		163.7
7	040103001001	回填方	1. 密实度要求： 2. 填方材料品种：素土夯实 3. 填方来源、运距：自行考虑	m3	78.4	47.83	3749.87		2397.88
8	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：挖沟槽土方 2. 运距：自行考虑	m3	217.85	21.46	4675.06		
9	040305001001	垫层	1. 材料品种、规格：3:7灰土 2. 厚度：300厚	m3	37.34	434.81	16235.81		5235.52
10	040305001002	垫层	1. 材料品种、规格：C20商品砼 2. 厚度：100厚	m3	12.45	523.25	6514.46		694.21
11	010501002001	带形基础	1. 部位：地梁 2. 混凝土种类：商品砼 3. 混凝土强度等级：C30	m3	8.1	178.17	1443.22		74.67
12	010502001001	矩形柱	1. 部位：立柱 2. 混凝土种类：商品砼 3. 混凝土强度等级：C30	m3	1.55	598.69	927.97		130.39
13	010503002001	矩形梁	1. 部位：顶梁 2. 混凝土种类：	m3	4.23	545.16	2306.03		198.3
本页小计							73211.47		10502.23

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 48 页 共 102 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			商品砼 3. 混凝土强度等级:C30						
14	010505003001	平板	1. 部位：顶板 2. 混凝土种类：商品砼 3. 混凝土强度等级:C30	m3	4.23	522.73	2211.15		124.36
15	010504001001	直形墙	1. 部位：直形墙 2. 混凝土种类：商品砼 3. 混凝土强度等级:C25	m3	46.23	559.33	25857.83		3196.34
16	010401003001	实心砖墙	1. 墙厚:120厚 2. 砂浆强度等级、配合比:详施工图纸	m3	20.51	653.16	13396.31		3658.37
17	010903001001	墙面卷材防水	1. 部位：池壁 2. 卷材品种:三元乙丙防水卷材	m2	276.46	71.33	19719.89		6068.3
18	010903003001	墙面砂浆防水(防潮)	1. 防水层做法:池壁 2. 砂浆厚度、配合比:20厚1:3水泥砂浆	m2	276.46	39.37	10884.23		5280.39
19	010904001001	楼(地)面卷材防水	1. 部位：池底 2. 卷材品种:三元乙丙防水卷材	m2	201.53	63.7	12837.46		3423.99
20	010904003001	楼(地)面砂浆防水(防潮)	1. 防水层做法:池底、顶板 2. 砂浆厚度、配合比:20厚1:3水泥砂浆	m2	19.33	20.62	2460.58		793.54
21	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:现浇混凝土构件 2. 钢筋规格:HPBφ8	t	1.917	1426.36	12895.01		2978.35
22	040901001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:现浇混凝土构件 2. 钢筋规格:HRB400 φ14以内	t	0.604	5956.69	3597.84		614.44
23	010512008001	202不锈钢篦子	1. 名称:202不	m	100	400	40000		
本页小计							143860.3		26138.08

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 49 页 共 102 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			锈钢篦子 2. 规格及尺寸： 按施工图纸及相关规范要求						
24	050202003001	满（散）铺砂卵石护岸（自然护岸）	1. 护岸平均宽度：0.65米 2. 卵石粒径：30-50mm	m2	30.53	286.32	8741.35		5449.61
25	011206001001	花池		m2	28.1	795.45	22352.15		3544.59
26	030109001001	离心式泵	水泵	台	6	8190.59	49143.54		1961.34
27	030404016001	控制箱	喷泉控制系统、管道及喷头	套	1	120000	120000		
		分部小计					381050.87		45988.29
		泄水井							
28	010401011001	泄水井	1. 井截面、深度： 2. 砖品种、规格、强度等级：240厚M7.5水泥砂浆砌筑 3. 垫层材料种类、厚度： 4. 混凝土强度等级：	座	1	1285.82	1285.82		277.2
		分部小计					1285.82		277.2
		花架							
29	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m内	m3	27.95	3.53	98.66		14.67
30	040103001003	回填方	1. 密实度要求： 2. 填方材料品种：素土夯实 3. 填方来源、运距：自行考虑	m3	19.25	47.8	954.21		610.17
31	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种：挖沟槽土方 2. 运距：自行考虑	m3	8.08	21.46	171.68		
32	040305001003	垫层	1. 材料品种、规格：3:7灰土 2. 厚度：300厚	m3	3.99	434.81	1734.89		559.45
33	040305001004	垫层	1. 材料品种、	m3	1.78	523.25	931.39		99.25
本页小计							205413.69		12516.28

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 51 页 共 102 页

项目编号		04B001	项目名称		烧结砖铺贴		计量单位	m2	工程量	99.2	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借1-114 换	反铲挖土自卸汽车运土 运距1000m以内 一二类土 实际运距(m):10000	m3	0.5300	3.26	0.33	27.68	30.02%	1.73	0.17	14.67	4.92
借11-1-3	灰土3:7 打夯机夯实	m3	0.1500	56.11	87.7	1.15	30.02%	8.42	13.16	0.17	2.58
借4-5	垫层 商品混凝土	m3	0.1000	35.77	437.9	0	30.02%	3.58	43.79	0.00	1.07
借5-2	现浇构件非预应力钢筋 圆钢φ5mm以上	t	0.0047	969.71	3564.37	67.88	30.02%	4.59	16.89	0.32	1.48
借2-305 换	人行道板安砌 水泥砂浆 混凝土彩色步砖	100m2	0.0100	2863.44	9817.99	72.48	30.58%	28.63	98.18	0.72	8.98
人工费调整								11.79	-	-	-
材料费价差								-	22.35	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						58.74	194.54	15.89	19.03
二类工109元/工日;三类工90元/工日;综合工日103元/工日		未计价材料费						135.34			
清单项目综合单价								288.2			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 53 页 共 102 页

项目编号		040204002001	项目名称		人行道块料铺设		计量单位	m2	工程量	864	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借1-114 换	反铲挖土自卸汽车运土 运距1000m以内 一二类土 实际运距(m):10000	m3	0.5000	3.26	0.33	27.68	30.02%	1.63	0.17	13.84	4.65
借11-1-3	灰土3:7 打夯机夯实	m3	0.1500	56.11	87.7	1.15	30.02%	8.42	13.16	0.17	2.58
借4-5	垫层 商品混凝土	m3	0.1000	35.77	437.9	0	30.02%	3.58	43.79	0.00	1.07
借5-2	现浇构件非预应力钢筋 圆钢φ5mm以上	t	0.0047	969.71	3564.37	67.88	30.02%	4.59	16.89	0.32	1.48
借2-315	广场、停车场面层 平铺 花岗岩	100m2	0.0100	2221.22	48667.62	140.86	30.58%	22.21	486.68	1.41	7.22
人工费调整								10.12	-	-	-
材料费价差								-	22.37	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						50.55	583.04	15.74	17.00
二类工109元/工日;三类工90元/工日;综合工日103元/工日		未计价材料费						522.94			
清单项目综合单价								666.34			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 55 页 共 102 页

项目编号	040204004001	项目名称	安砌侧(平、缘)石	计量单位	m	工程量	294.34				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借2-332	侧缘石 花岗岩	100m	0.0100	1337.75	29478.97	20.59	30.58%	13.38	294.79	0.21	4.15
人工费调整								3.43	-	-	-
材料费价差								-	0.05	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计					16.80	294.84	0.21	4.15	
综合工日103元/工日		未计价材料费					0				
清单项目综合单价								316			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	水泥砂浆 M3			m3	0.0005	306.05	0.15				
	花岗岩侧缘石			m	1.01	285.19	288.04				
	其他材料费					-	6.65	-	0.00		
	材料费小计					-	294.84	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 56 页 共 102 页

项目编号		04B002	项目名称		成品坐凳		计量单位	个	工程量	5	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补子目1	成品坐凳	个	1.0000	0	4000	0	22.37%	0.00	4000.00	0.00	0.00
人工费调整								0.00	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						0.00	4000.00	0.00	0.00
未计价材料费								0			
清单项目综合单价								4000			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	成品坐凳			个	1	4000	4000				
材料费						-	4000.00	-	0.00		
											

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 57 页 共 102 页

项目编码	04B003	项目名称	围栏	计量单位	m	工程量	75.65				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
3-32	绿地铁艺栏杆 高度(1.8m以内)	m	1.0000	21.25	166.49	1.5	23.39%	21.25	166.49	1.50	5.33
人工费调整								5.25	-	-	-
材料费价差								-	15.09	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计					26.50	181.58	1.50	5.33	
综合工日106元/工日		未计价材料费					0				
清单项目综合单价								214.91			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	铁艺栏杆			m	1	157.05	157.05				
	其他材料费					-	24.61	-	0.00		
	材料费小计					-	181.66	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 58 页 共 102 页

项目编码	040101002001	项目名称	挖沟槽土方	计量单位	m3	工程量	311.93				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借1-82	反铲挖掘机挖土 不装车 一、二类土	1000m3	0.0010	524.8	0	2072.41	30.58%	0.52	0.00	2.07	0.79
人工费调整								0.13	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						0.66	0.00	2.07	0.79
综合工日103元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								3.53			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 59 页 共 102 页

项目编码	040103001001	项目名称	回填方	计量单位	m3	工程量	78.4				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借1-55	填土夯实 槽、坑	100m3	0.0100	3058.52	5.55	0	30.58%	30.59	0.06	0.00	9.35
人工费调整								7.83	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						38.42	0.06	0.00	9.35
综合工日103元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								47.83			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费					-	0.06	-	0.00		
	材料费					-	0.06	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 60 页 共 102 页

项目编码		040103002001	项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	217.85	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借1-101	自卸汽车运土 运距(km以内) 10	1000m3	0.0010	0	42.96	16399.28	30.58%	0.00	0.04	16.40	5.01
人工费调整								0.00	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						0.00	0.04	16.40	5.01
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								21.46			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	其他材料费						-	0.04	-	0.00	
材料费小计						-	0.04	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 61 页 共 102 页

项目编码		040305001001	项目名称		垫层		计量单位	m3	工程量	37.34	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借5-1699	垫层 3:7灰土	10m3	0.1000	1402.12	884.5	73.63	46.15%	140.21	88.45	7.36	64.71
人工费调整								35.91	-	-	-
材料费价差								-	98.17	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						176.12	186.62	7.36	64.71
综合工日103元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								434.81			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	生石灰			kg	272.7	0.6	163.62				
	其他材料					-	23	-	0.00		
	材料费小计					-	186.62	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 62 页 共 102 页

项目编号		040305001002	项目名称		垫层		计量单位	m3	工程量	12.45	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借3-305	现浇混凝土构件 垫层 混凝土	10m3	0.1000	557.6	4361.6	0	30.58%	55.76	436.16	0.00	17.05
人工费调整								14.28	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						70.04	436.16	0.00	17.05
综合工日103元/工日		未计价材料费						435.4			
清单项目综合单价								523.25			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	商品混凝土C20				m3	1.02	426.86	435.4			
	其他材料费						-	0.76	-	0.00	
	材料费小计						-	436.16	-	0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 63 页 共 102 页

项目编号	010501002001	项目名称	带形基础	计量单位	m3	工程量	2.82				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借4-4	其他基础 商品混凝土	m3	1.0000	26.48	471	0	30.02%	26.48	471.00	0.00	7.95
人工费调整								6.35	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						32.83	471.00	0.00	7.95
二类工109元/工日;三类工90元/工日		未计价材料费						468.1			
清单项目综合单价								511.78			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	商品混凝土C30			m3	1.02	458.92	468.1				
	其他材料					-	2.9	-	0.00		
	材料费小计					-	471.00	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 64 页 共 102 页

项目编号	010502001001	项目名称	矩形柱	计量单位	m3	工程量	1.55				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借4-6	柱 商品混凝土	m3	1.0000	84.12	468.79	0	30.02%	84.12	468.79	0.00	25.26
人工费调整								20.15	-	-	-
材料费价差								-	0.37	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						104.27	469.16	0.00	25.26
二类工109元/工日;三类工90元/工日		未计价材料费						454.79			
清单项目综合单价								598.69			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	商品混凝土C30			m3	0.991	458.92	454.79				
	其他材料					-	14.37	-	0.00		
	材料费小计					-	469.16	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 65 页 共 102 页

项目编号		010503002001	项目名称		矩形梁		计量单位	m3	工程量	4.23	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借4-8	单梁、连续梁 商品混凝土	m3	1.0000	46.88	472.98	0	30.02%	46.88	472.98	0.00	14.07
人工费调整								11.23	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						58.11	472.98	0.00	14.07
二类工109元/工日;三类工90元/工日		未计价材料费						468.1			
清单项目综合单价								545.16			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	商品混凝土C30			m3	1.02	458.92	468.1				
	其他材料					-	4.88	-	0.00		
	材料费小计					-	472.97	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 66 页 共 102 页

项目编号		010505003001	项目名称		平板		计量单位	m3	工程量	4.23	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借4-17	板 商品混凝土	m3	1.0000	29.4	477.46	0	30.02%	29.40	477.46	0.00	8.82
人工费调整								7.05	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						36.45	477.46	0.00	8.82
二类工109元/工日;三类工90元/工日		未计价材料费						468.1			
清单项目综合单价								522.73			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	商品混凝土C30			m3	1.02	458.92	468.1				
	其他材料					-	9.36	-	0.00		
	材料费小计					-	477.46	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 67 页 共 102 页

项目编码	010504001001	项目名称	直形墙	计量单位	m3	工程量	46.23				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借4-12	墙厚 300mm以内商品混凝土	m3	1.0000	69.14	452.53	0	30.02%	69.14	452.53	0.00	20.76
人工费调整								16.57	-	-	-
材料费价差								-	0.33	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						85.71	452.86	0.00	20.76
二类工109元/工日;三类工90元/工日		未计价材料费						438.06			
清单项目综合单价								559.33			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	商品混凝土C25			m3	0.993	441.15	438.06				
	其他材料费					-	14.8	-	0.00		
	材料费小计					-	452.87	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 68 页 共 102 页

项目编码	010401003001	项目名称	实心砖墙	计量单位	m3	工程量	20.51				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借3-42-3	零星砖砌体 水泥砂浆M10	m3	1.0000	178.37	368.75	5	30.02%	178.37	368.75	5.00	55.05
人工费调整								43.09	-	-	-
材料费价差								-	2.90	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计					221.46	371.65	5.00	55.05	
二类工109元/工日;三类工90元/工日		未计价材料费					0				
清单项目综合单价								653.16			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费					-	371.65	-	0.00		
	材料费					-	371.65	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 69 页 共 102 页

项目编码	010903001001	项目名称	墙面卷材防水	计量单位	m2	工程量	276.46				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借8-165	三元乙丙橡胶卷材 冷贴满铺 立面	m2	1.0000	21.95	37.55	0	30.02%	21.95	37.55	0.00	6.59
人工费调整								5.24	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						27.19	37.55	0.00	6.59
二类工109元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								71.33			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	三元乙丙橡胶卷材			m2	1.2417	20.67	25.67				
	其他材料费					-	11.89	-	0.00		
	材料费小计					-	37.55	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 70 页 共 102 页

项目编码	010903003001	项目名称	墙面砂浆防水（防潮）	计量单位	m2	工程量	276.46				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借12-67	混凝土墙面、墙裙 水泥砂浆	m2	1.0000	19.1	8.82	0.51	30.02%	19.10	8.82	0.51	5.89
人工费调整								4.83	-	-	-
材料费价差								-	0.22	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计					23.93	9.04	0.51	5.89	
二类工109元/工日;三类工90元/工日;一类工118元/工日		未计价材料费					0				
清单项目综合单价								39.37			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费					-	9.04	-	0.00		
材料费小计					-	9.04	-	0.00			
											

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 71 页 共 102 页

项目编码	010904001001	项目名称	楼（地）面卷材防水	计量单位	m2	工程量	201.53				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借8-164	三元乙丙橡胶卷材 冷贴满铺平面	m2	1.0000	16.99	37.55	0	30.02%	16.99	37.55	0.00	5.10
人工费调整								4.06	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计					21.05	37.55	0.00	5.10	
二类工109元/工日		未计价材料费					0				
清单项目综合单价								63.7			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	三元乙丙橡胶卷材			m2	1.2417	20.67	25.67				
	其他材料费					—	11.89	—	0.00		
	材料费小计					—	37.55	—	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 72 页 共 102 页

项目编码	010904003001	项目名称	楼（地）面砂浆防水(防潮)		计量单位	m2	工程量	119.33			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借11-28-3	水泥砂浆1:3在填充材料上 厚度 20mm	m2	1.0000	6.65	9.34	0.6	30.02%	6.65	9.34	0.60	2.18
人工费调整								1.65	-	-	-
材料费价差								-	0.20	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计					8.30	9.54	0.60	2.18	
二类工109元/工日;三类工90元/工日;一类工118元/工日		未计价材料费					0				
清单项目综合单价								20.62			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	其他材料费						—	9.54	—	0.00	
	材料费小计						—	9.54	—	0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 73 页 共 102 页

项目编号		040901001001	项目名称		现浇构件钢筋		计量单位	t	工程量	1.917	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借9-2	圆钢直径(mm) 6-10	t	1.0000	1553.65	3449.65	44.28	30.58%	1553.65	3449.65	44.28	488.65
人工费调整								397.89	-	-	-
材料费价差								-	792.54	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						1951.54	4242.19	44.28	488.65
综合工日103元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								6726.66			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	钢筋 HPB300 φ6			kg	1020	4.097	4178.94				
	其他材料					-	63.25	-	0.00		
	材料费小计					-	4242.19	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 74 页 共 102 页

项目编码	040901001002	项目名称	现浇构件钢筋	计量单位	t	工程量	0.604				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借9-5	带肋钢筋直径(mm) 14以内	t	1.0000	1017.29	3611.9	42.74	30.58%	1017.29	3611.90	42.74	324.15
人工费调整								260.53	-	-	-
材料费价差								-	700.08	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计					1277.82	4311.98	42.74	324.15	
综合工日103元/工日		未计价材料费					0				
清单项目综合单价								5956.69			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费					-	4311.97	-	0.00		
	材料费					-	4311.97	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 75 页 共 102 页

项目编码	010512008001	项目名称	202不锈钢篦子	计量单位	m	工程量	100				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补子目2	202不锈钢篦子	m	1.0000	0	400	0	22.37%	0.00	400.00	0.00	0.00
人工费调整								0.00	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						0.00	400.00	0.00	0.00
未计价材料费								0			
清单项目综合单价								400			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	202不锈钢篦子			m	1	400	400				
材料费						-	400.00	-	0.00		
											

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 76 页 共 102 页

项目编码	050202003001	项目名称	满（散）铺砂卵石护岸（自然护岸）		计量单位	m2	工程量	30.53			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
3-2	路面 满铺卵石面 拼花	m2	1.0000	178.5	7.22	0	23.39%	178.50	7.22	0.00	41.75
人工费调整								44.10	-	-	-
材料费价差								-	14.75	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						222.60	21.97	0.00	41.75
综合工日106元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								286.32			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	其他材料费						-	21.97	-	0.00	
	材料费小计						-	21.97	-	0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 77 页 共 102 页

项目编号		011206001001	项目名称		花池		计量单位	m2	工程量	28.1	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借5-1699	垫层 3:7灰土	10m3	0.0113	1402.12	884.5	73.63	46.15%	15.82	9.98	0.83	7.30
借3-305	现浇混凝土构件 垫层 混凝土	10m3	0.0083	557.6	4361.6	0	30.58%	4.62	36.17	0.00	1.41
借3-306	现浇混凝土构件 垫层 模板	10m2	0.0301	207.46	186.15	0	30.58%	6.25	5.60	0.00	1.91
借3-4-3	1砖墙 水泥砂浆M7.5	m3	0.1819	123.89	364.62	5.43	30.02%	22.53	66.31	0.99	7.06
借12-66	砖墙面、墙裙 水泥砂浆	m2	1.1641	17.69	8.21	0.51	30.02%	20.59	9.56	0.59	6.36
借8-213	防水砂浆立面	m2	1.1641	10.64	10.44	0.49	30.02%	12.39	12.15	0.57	3.89
借15-48	粘贴花岗岩 水泥砂浆结合层 墙面	m2	0.5822	46.51	267.56	0.36	30.02%	26.96	155.78	0.21	8.16
借15-50	粘贴花岗岩 水泥砂浆结合层 零星项目	m2	0.3011	56.42	280.17	0.37	30.02%	16.99	84.35	0.11	5.13
人工费调整								31.76	-	-	-
材料费价差								-	213.14	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						157.90	593.03	3.30	41.22
二类工109元/工日;三类工90元/工日;一类工118元/工日;综合工日103元/工日		未计价材料费						36.1			
清单项目综合单价								795.45			
材料	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 79 页 共 102 页

项目编码	030109001001	项目名称	离心式泵	计量单位	台	工程量	6				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借1-580	水泵	台	1.0000	326.89	7603.88	33.42	42.62%	326.89	7603.88	33.42	139.32
人工费调整								84.04	-	-	-
材料费价差								-	3.04	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计					410.93	7606.92	33.42	139.32	
三类工90元/工日;一类工117元/工日		未计价材料费					7500				
清单项目综合单价								8190.59			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	水泵			台	1	7500	7500				
	其他材料					-	106.92	-	0.00		
	材料费小计					-	7606.92	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 80 页 共 102 页

项目编码		030404016001	项目名称		控制箱		计量单位	套	工程量	1	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补子目3	控制箱	套	1.0000	0	120000	0	22.37%	0.00	120000.00	0.00	0.00
人工费调整								0.00	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计					0.00	120000.00	0.00	0.00	
未计价材料费								0			
清单项目综合单价								120000			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	控制箱			套	1	120000	120000				
材料费						-	120000.00	-	0.00		
											

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 81 页 共 102 页

项目编号		010401011001	项目名称		泄水井		计量单位	座	工程量	1	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借1-114 换	反铲挖土自卸汽车运土 运距1000m以内 一二类土 实际运距(m):10000	m3	2.2460	3.26	0.33	27.68	30.02%	7.32	0.74	62.17	20.86
借5-1699	垫层 3:7灰土	10m3	0.0293	1402.12	884.5	73.63	46.15%	41.08	25.92	2.16	18.96
借5-1847	砖砌雨水进水井 单平算(680×380) 井深(m) 1	座	1.0000	189.34	635.1	6.43	46.15%	189.34	635.10	6.43	87.38
借12-1	内墙、柱面抹灰 砖墙面、墙裙 水泥砂浆	m2	2.1200	16.08	8.21	0.51	30.02%	34.09	17.41	1.08	10.56
借20-10	现浇构件混凝土模板 混凝土垫层	100m2	0.0048	114.1	2599.49	47.34	30.02%	5.37	12.53	0.23	1.68
人工费调整								70.75	-	-	-
材料费价差								-	34.67	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计					347.95	726.36	72.06	139.44	
二类工109元/工日;三类工90元/工日;一类工118元/工日;综合工日103元/工日		未计价材料费					362.86				
清单项目综合单价								1285.82			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 83 页 共 102 页

项目编码	040101002002	项目名称	挖沟槽土方	计量单位	m3	工程量	27.95				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借1-82	反铲挖掘机挖土 不装车 一、二类土	1000m3	0.0010	524.8	0	2072.41	30.58%	0.52	0.00	2.07	0.79
人工费调整								0.13	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						0.66	0.00	2.07	0.79
综合工日103元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								3.53			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 84 页 共 102 页

项目编号		040103001003	项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	19.95	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借1-55	填土夯实 槽、坑	100m3	0.0100	3058.52	5.55	0	30.58%	30.59	0.06	0.00	9.35
人工费调整								7.83	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						38.42	0.06	0.00	9.35
综合工日103元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								47.83			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	其他材料费						-	0.06	-	0.00	
	材料费						-	0.06	-	0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 85 页 共 102 页

项目编码		040103002002	项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	8	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借1-101	自卸汽车运土 运距(km以内) 10	1000m3	0.0010	0	42.96	16399.28	30.58%	0.00	0.04	16.40	5.01
人工费调整								0.00	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						0.00	0.04	16.40	5.01
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								21.46			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	其他材料费						-	0.04	-	0.00	
材料费小计						-	0.04	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 86 页 共 102 页

项目编号		040305001003	项目名称		垫层		计量单位	m3	工程量	3.99	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借5-1699	垫层 3:7灰土	10m3	0.1000	1402.12	884.5	73.63	46.15%	140.21	88.45	7.36	64.71
人工费调整								35.91	-	-	-
材料费价差								-	98.17	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						176.12	186.62	7.36	64.71
综合工日103元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								434.81			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	生石灰			kg	272.7	0.6	163.62				
	其他材料					-	23	-	0.00		
	材料费小计					-	186.62	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 87 页 共 102 页

项目编码	040305001004	项目名称	垫层	计量单位	m3	工程量	1.78				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借3-305	现浇混凝土构件 垫层 混凝土	10m3	0.1000	557.6	4361.6	0	30.58%	55.76	436.16	0.00	17.05
人工费调整								14.28	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						70.04	436.16	0.00	17.05
综合工日103元/工日		未计价材料费						435.4			
清单项目综合单价								523.25			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	商品混凝土C20			m3	1.02	426.86	435.4				
	其他材料费					-	0.76	-	0.00		
	材料费小计					-	436.16	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 88 页 共 102 页

项目编号	010501002002	项目名称	带形基础	计量单位	m3	工程量	2.13				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借4-4	其他基础 商品混凝土	m3	1.0000	26.48	471	0	30.02%	26.48	471.00	0.00	7.95
借20-3	现浇构件混凝土模板 独立基础矩形	100m2	0.2892	1754.29	2090.46	162.1	30.02%	507.34	604.56	46.88	166.38
人工费调整								134.28	-	-	-
材料费价差								-	129.50	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计			668.10	1205.07	46.88	174.33			
二类工109元/工日;三类工90元/工日;一类工118元/工日		未计价材料费			468.1						
清单项目综合单价								2094.38			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	板方材			m3	0.214	2291.67	490.42				
	商品混凝土C30 C30			m3	1.02	458.92	468.1				
	其他材料费					-	246.54	-	0.00		
	材料费小计					-	1205.06	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 89 页 共 102 页

项目编码	010515001001	项目名称	现浇构件钢筋	计量单位	t	工程量	0.792				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借5-2	现浇构件非预应力钢筋 圆钢 Φ5mm以上	t	1.0000	969.71	3564.37	67.88	30.02%	969.71	3564.37	67.88	311.49
人工费调整								231.41	-	-	-
材料费价差								-	946.61	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计					1201.12	4510.98	67.88	311.49	
二类工109元/工日		未计价材料费					0				
清单项目综合单价								6091.46			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	圆钢 Φ5mm以上			t	1.035	4272.34	4421.87				
	其他材料费					-	89.1	-	0.00		
	材料费小计					-	4510.98	-	0.00		
											

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 91 页 共 102 页

项目编号	010401003002	项目名称	坐凳	计量单位	m	工程量	60				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补子目5	坐凳	m	1.0000	0	800	0	22.37%	0.00	800.00	0.00	0.00
人工费调整								0.00	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						0.00	800.00	0.00	0.00
未计价材料费								0			
清单项目综合单价								800			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	坐凳			m	1	800	800				
材料费						-	800.00	-	0.00		
											

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 92 页 共 102 页

项目编码	04B005	项目名称	成品垃圾箱购置	计量单位	组	工程量	4				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补子目6	成品垃圾箱购置	组	1.0000	0	980	0	22.37%	0.00	980.00	0.00	0.00
人工费调整								0.00	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计					0.00	980.00	0.00	0.00	
		未计价材料费					0				
		清单项目综合单价					980				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料					-	980	-	0.00		
	材料费小计					-	980.00	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 93 页 共 102 页

项目编号		050301005001	项目名称		布置景石		计量单位	块	工程量	6	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补子目7	布置景石	块	1.0000	0	2000	0	22.37%	0.00	2000.00	0.00	0.00
人工费调整								0.00	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						0.00	2000.00	0.00	0.00
未计价材料费								0			
清单项目综合单价								2000			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	布置景石			块	1	2000	2000				
材料费						-	2000.00	-	0.00		
											

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 94 页 共 102 页

项目编号	011702001001	项目名称	基础	计量单位	m2	工程量	10.51					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价				
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
借20-10	现浇构件混凝土模板 混凝土 垫层	100m2	0.0100	1114.1	2599.49	47.34	30.02%	11.14	25.99	0.47	3.49	
				人工费调整				2.81	-	-	-	
				材料费价差				-	8.8	-	-	
				机械费调整				-	-	0	-	
人工单价				小计				13.95	34.8	0.47	3.49	
二类工109元/工日;一类工118元/工日				未计价材料费				0				
清单项目综合单价							52.71					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	板方材			m3	0.0146	2291.67	33.46					
	其他材料费					-	1.45	-	0			
	材料费小计					-	34.9	-	0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 95 页 共 102 页

项目编号		011702005001	项目名称		基础梁		计量单位	m2	工程量	21.01	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借20-16	现浇构件混凝土模板 基础梁	100m2	0.0100	2255.74	1889.17	160.42	30.02%	22.56	18.89	1.60	7.25
				人工费调整				5.69	-	-	-
				材料费价差				-	1.96	-	-
				机械费调整				-	-	0	-
人工单价				小计				28.25	20.85	1.6	7.25
二类工109元/工日;一类工118元/工日				未计价材料费				0			
清单项目综合单价								57.96			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	板方材				m3	0.0032	2291.67	7.33			
	其他材料费						—	13.42	—	0	
	材料费小计						—	20.75	—	0	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 96 页 共 102 页

项目编号	011702002001	项目名称	矩形柱	计量单位	m2	工程量	20.7				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借20-11	现浇构件混凝土模板 矩形柱	100m2	0.0100	2646.42	1950.22	224.41	30.02%	26.46	19.50	2.24	8.62
				人工费调整				6.67	-	-	-
				材料费价差				-	1.49	-	-
				机械费调整				-	-	0	-
人工单价		小计						33.14	20.99	2.24	8.62
二类工109元/工日;一类工118元/工日				未计价材料费				0			
清单项目综合单价								64.99			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	板方材			m3	0.0025	2291.67	5.73				
	其他材料费					-	15.35	-	0		
	材料费小计					-	21.08	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 97 页 共 102 页

项目编号		011702006001	项目名称		矩形梁		计量单位	m2	工程量	31.52	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借20-19	现浇构件混凝土模板 矩形单梁、连系梁	100m2	0.0100	3239.29	2331.61	256.11	30.02%	32.39	23.32	2.56	10.49
				人工费调整				8.17	-	-	-
				材料费价差				-	0.28	-	-
				机械费调整				-	-	0	-
人工单价		小计						40.56	23.6	2.56	10.49
二类工109元/工日;一类工118元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								77.21			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	板方材				m3	0.0005	2291.67	1.15			
	其他材料费						-	22.53	-	0	
	材料费小计						-	23.68	-	0	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 98 页 共 102 页

项目编号	011702016001	项目名称	平板	计量单位	m2	工程量	42.02				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借20-31	现浇构件混凝土模板 平板	100m2	0.0100	2420.87	1694.35	261.3	30.02%	24.21	16.94	2.61	8.05
				人工费调整				6.08	-	-	-
				材料费价差				-	1.4	-	-
				机械费调整				-	-	0	-
人工单价		小计						30.29	18.34	2.61	8.05
二类工109元/工日;一类工118元/工日				未计价材料费				0			
清单项目综合单价								59.3			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	板方材			m3	0.0023	2291.67	5.27				
	其他材料费					-	13.04	-	0		
	材料费小计					-	18.31	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：景观工程

标段：秦州区月季生态园三期建设项目

第 99 页 共 102 页

项目编号	011702012001	项目名称	弧形墙	计量单位	m2	工程量	262.65				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借20-28	现浇构件混凝土模板 墙弧形墙	100m2	0.0100	2609.35	4245.58	83.09	30.02%	26.09	42.46	0.83	8.08
				人工费调整				6.58	-	-	-
				材料费价差				-	13.33	-	-
				机械费调整				-	-	0	-
人工单价				小计				32.67	55.78	0.83	8.08
二类工109元/工日;一类工118元/工日				未计价材料费				0			
清单项目综合单价								97.37			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	板方材			m3	0.0220	2291.67	50.42				
	其他材料费					-	5.3	-	0		
	材料费小计					-	55.71	-	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

